Nový Kostel Hrzín u N. 
Kostela

KN/pozemkové 469/12 112 m2 travní porost

Nový Kostel Nový Kostel KN/pozemkové 45/1 35987 m2 travní porost
Nový Kostel Nový Kostel KN/pozemkové 244/27 428 m2 travní porost

K 1. 10. 2024 je pachtýř povinen zaplatit částku 7 644,- Kč (slovy:
sedmtisícšestsetčtyřicetčtyři korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1. 
2024, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.